«КАРЛЫГАН ЯЛ
 ШОТАН ИЛЕМ»

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 ОБРАЗОВАНИЙЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРЛЫГАНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 ноября  2012 года № 120

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 29.11.2012 года № 118 «Об утверждении Порядка осуществления  муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель гражданами на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый план проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства на 2013 год.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Андрееву М.Е.
             Глава администрации

       муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                         Ф.М.Ибрагимова

	  УТВЕРЖДЁН
 постановлением администрации

 муниципального образования

 «Карлыганское сельского поселение»

 29.11.2012 года № 120

ПЛАН

проведения проверок соблюдения гражданами требований земельного законодательства на 2013 год.
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество гражданина, подлежащего плановой проверке
	Место жительства
	Кадастровые данные земельного участка
	Местоположение земельного участка, режим использования
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Форма плановой проверки (выездная, документарная)
	Дата начала и сроки проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Андреева Вера Ивановна
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.12
	12:11:0300101:57
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.12
	Контроль за выполнением требований земельного законодательства
	выездная

	апрель

	2.
	Ильина Мария Тихоновна
	д.Большой Карлыган ул.Кооперативная д.9
	12:11:0300101:120
	д.Большой Карлыган ул.Кооперативная д.9
	Контроль за выполнением требований земельного законодательства
	выездная

	май

	3.
	Андреев Николай Петрович
	д.Большой Карлыган ул.Кооперативная д.12
	12:11:0300101:53
	д.Большой Карлыган ул.Кооперативная д.12
	Контроль за выполнением требований земельного законодательства
	выездная

	май

	4.
	Андреев Юрий Леонидович
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.67 кв.1
	12:11:0300101:56
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.67 кв.1
	Контроль за выполнением требований земельного законодательства
	выездная

	май

	5.
	Амаков Лев Архипович
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.67 кв.2
	12:11:0300101:40
	д.Большой Карлыган ул.Мира д.67 кв.2
	Контроль за выполнением требований земельного законодательства
	выездная

	май